2

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\постановление.png]1006
19.06.2025

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 06.06.2025 № 930 «Об объявлении конкурса на предоставление субъектам торговли права на размещение нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории города Пскова»

В целях создания конкурентной среды и благоприятных условий                      для организации качественного торгового обслуживания и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в соответствии                                         с Положением о проведении конкурса на предоставление субъектам торговли права на размещение нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории города Пскова, утвержденным постановлением Администрации города Пскова от 21.04.2010 № 810 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов сезонного характера                             на территории города Пскова», руководствуясь статьями 28 и 32 Устава муниципального образования «Город «Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Пскова от 06.06.2025 № 930 «Об объявлении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории города Пскова»                   (далее – постановление) следующее изменение:
1) приложение к постановлению «Перечень нестационарных торговых объектов сезонного характера на право размещения на территории города Пскова» изложить в следующей редакции, согласно приложению                                         к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя Главы Администрации города Пскова Ульянова А.М.

Глава города Пскова                                                                               Б.А. Елкин

image1.png
oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos